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Dispensadores de Segurança -
Dispensadores de Segurança

Possuem os mesmos benefícios que as nossas latas de
segurança do tipo I clássicas, mas também incluem torneiras
para dispensação segura de líquidos perigosos em pequenos
frascos e copos.

• Todos os estilos foram aprovados pela FM
• Bicos de enchimento com tampões de alívio de

pressão de fecho automático antichamas de aço
inoxidável

• As torneiras com fecho automático proporcionam a
dispensação sem problemas

• É montada uma torneira de fecho automático 51 mm
acima do fundo para eliminar a necessidade de ter de
elevar os recipientes durante a dispensação

Cores:
• Vermelho
• Amarelo

Tamanhos:
• 29.2cm x 29.2cm
• 30.5cm x 30.5cm
• 42.9cm x 42.9cm
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Geral

Brand Justrite

Modelo 1500

Produto familiar Recipientes de Segurança

Grupo de produtos Dispensadores de Segurança

Nome do Produto Dispensadores de Segurança

Barendrecht 2992SB, NL

Update trigger 20210310-1301
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JCN7225250
7225250Z

JCN7150240
7150240Z

Art. n.º Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Tamahos Peso (kg) Altura
(cm)

JCN7225250 7225250Z 33.02x31x31 3.18 33.02

JCN7150240 7150240Z 29.8x43x43 2.7 29.8

JCN7225140
7225140Z

JCN7150140
7150140

Art. n.º Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Tamahos Peso (kg) Altura
(cm)

JCN7225140 7225140Z 33.02x31x31 3.18 33.02

JCN7150140 7150140 29.8x43x43 3.6 29.8

JCN7150250
7150250Z

Art. n.º Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Tamahos Peso (kg) Altura
(cm)

JCN7150250 7150250Z 29.8x43x43 3.6 29.8

JCN7225150
7225150Z

JCN7150150
7150150Z

Art. n.º Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Tamahos Peso (kg) Altura
(cm)

JCN7225150 7225150Z 29.8x29x29 3.2 29.8

JCN7150150 7150150Z 29.8x43x43 3.6 29.8
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